
 

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ  

 «ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА 

СОРОЧИНСКОГО ГОРОДСКОГО 

ОКРУГА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ 

П Р И К А З 
 

 № 01.06 – 66 от 29.07.2024 г. 

 

 Об утверждении плана работы на  

Август месяц и проведении  

мероприятий 

 

 

 

 

 

На основании плана работы МБУДО «Центр детского творчества» Сорочинского городского 

округа Оренбургской области на 2023-2024 учебный год, 

Приказываю: 

1. Утвердить план работы МБУДО «Центр детского творчества» Сорочинского городского 

округа Оренбургской области» на август. 

2. Провести следующие мероприятия согласно утвержденному плану: 

№ 

п/п 

Мероприятие Дата и время 

проведения 

Место 

проведения 

Ф.И.О., 

должность, 

ответственное 

лицо 

1. Спортивные соревнования 

"Быстрый, ловкий, смелый - это 

про меня!", посвященные Дню 

физкультурника 

СОШ № 1,3, 4, 5, 7, 117 

(5,7 классы - по 5 человек от 

школы) 

09.08.2024 г. 

11.30. 

Парк Победы 

 

Растопчина Е.П. 

2. Семейная историческая игра 

«Сорочинск – город твой и мой»  

(Приглашаются по 1 семье из 3-4 

человек  из городских школ 1,3, 

4, 5, 7,117) 

16.08.2024 

10.00ч. 

Парк им.Ленина 

(Старт - финиш) 

 Растопчина Е.П. 

3. «Азбука дорожной 

безопасности» (ПДД- батл) 

( СОШ № 1,3, 4, 5, 7, 117 

5-7 классы - по 5 человек от 

школы) 

20.08. 2024 

11.00ч. 

ЦДТ (корпус № 

2) 

Растопчина Е.П. 

4. Военно-патриотическая игра 

«Мы - патриоты Родины своей!», 

посвященная Дню российского 

флага 

(СОШ № 1,3, 7, 117 

5-8 классы - по 5 человек от 

школы) 

22.08.2024 

10.30ч. 

Парк им. Ленина Растопчина Е.П. 



 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

И. о. директора МБУДО «ЦДТ»                                                          Е.Б. Байдина 

 

5. «Большие семейные выходные" - 

"Провожаем Лето всей семьей""  

- квест-игра "Семья всему 

начало!", 

- семейная игра "Пойми меня!", 

- музыкальная площадка 

"Музыкальная семья!", 

- мастер-класс по изготовлению 

украшений "Своими руками 

подарок для папы и мамы", 

- аква- грим "Солнце, ромашки и 

даже букашки - на память от 

Лета".  

(семьи с детьми) 

31.08.2024 

11.00ч. 

Парк им. Ленина Растопчина Е.П. 


